
 

 
 
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

NEEILINIS VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2024 m. rugsėjo 16 d. / 2024-09-09 Nr. 015 

Vilnius 

Posėdis vyko 2024 m. rugsėjo 16 d. 18:30 val., nuotoliniu būdu 

Posėdžio pirmininkė: Aleksandra Adeikytė 

Posėdžio sekretorius: Vėjas Strelčiūnas 

Patikrintas kvorumas: 11 narių.  

1 priedas: Dalyvių sąrašas 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Darbotvarkės tvirtinimas; 

2. Kandidatų į prezidentus klausimas 

1. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas 

NUTARTA: Darbotvarkė patvirtinta 

 

2. SVARSTYTA. Kandidatų į prezidentus klausimas 

 Kontrolės komisija iškėlė problema, kad vienas iš kandidatų dokumentus kandidatūrai 

į prezidentus pateikė po pateiktos galutinės pateikimo datos. Valdyboje diskutuojama apie 

argumentu, ar turėtų būti priimta Martyno Šimkaus kandidatūra, kuri buvo pateikto po vidinės 

galutinės datos.  

 Išreikšta pozicija, kad tai buvo tik vidinis susitarimas, ir reikia įvertinti žmogiškąjį 

faktorių, kad kandidatas turėjo daug darbų dėl to neapskaičiavo laiko ir nespėjo laiku pateikti 

dokumentų. 

 Taip pat išreiškiama pozicija, kad kitų kandidatų atžvilgiu būtų nesąžininga dabar leisti 

kandidatui, turėjusiam daugiau laiko pasiruošti, taip pat kandidatuoti. 

 Kontrargumentas, jog manoma, kad visų kandidatų pasiruošimas tikrai nebuvo 

paskutinės minutės darbas ir tai, jog dokumentai pateikti paskutinę minutę nėra argumentas 

įrodantis tai, jog buvo ruoštasi paskutinę minutę. 



 

 
 
 
 Iškelta idėja vis dėlto leisti Martynui Šimkui kandidatuoti ir šį iškeltą klausimą užduoti 

kandidatui debatų metu. 

 

NUTARTA:   

Vyksta balsavimas dėl leidimo Martynui Šimkui kandidatuoti į VGTU SA prezidento poziciją 

Balsavime dalyvavusių valdybos narių skaičius: 11 

 

Už (leisti dalyvauti): 7 

Prieš (neleisti dalyvauti): 1 

Susilaiko: 3 

 

Martynui Šimkui leidžiama kandidatuoti į VILNIUS TECH SA prezidentus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
Priedas Nr. 1 
Dalyvių ir svečių sąrašas 
 
1.  Smiltė Kiaunytė VGTU SA prezidentė 

2. Vėjas Strelčiūnas VGTU SA viceprezidentas 

3. Matas Dužinskas VGTU SA AGAI delegatas 

4. Vladislav Bogdzievič VGTU SA MF pirmininkas 

5. Donatas Jarmalavičius VGTU SA TIF pirmininkas 

6. Aleksandra Adeikytė VGTU SA Kontrolės komisija 

7. Agna Petkevičiūtė VGTU SA AF pirmininkė 

8. Viltė Jakštaitė VGTU SA VVF pirmininkė 

9. Samanta Gudonytė VGTU SA KIF delegatė 

10. Jovita Bžezinskaja VGTU SA EF delegatė 

11. Arijus Keras VGTU SA AIF pirmininkas 

12. Ervinas Dambrauskas VGTU SA FMF delegatas 

13. Sintija Mikulskytė VGTU SA SF delegatė 

14. Gabrielė Paškevičiūtė VGTU SA kontrolės komisija 

 


